

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมะฮี หมู่ที่ 8 ตำบลมะฮี อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด รวมระยะทางดำเนินการ 2,265 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,587 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนน ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ขนาดไม่น้อยกว่า 40 วัตต์ จำนวน 22 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมะฮี/เทศบาลตำบลมะฮี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,400.000	1.76	11,264.00	1.3597	2.39	15,315.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	579.350	828.27	479,858.22	1.3597	1,126.19	652,463.22
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	369.460	105.60	39,014.97	1.3597	143.58	53,048.65
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมะฮี หมู่ที่ 8 ตำบลมะฮี อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด รวมระยะทางดำเนินการ 2,265 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,587 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนน ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ขนาดไม่น้อยกว่า 40 วัตต์ จำนวน 22 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะฮี/เทศบาลตำบลมะฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,587.000	395.43	4,581,847.41	1.3597	537.66	6,229,937.92
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	379.000	173.49	65,752.71	1.3597	235.89	89,403.95
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	777.000	81.45	63,286.65	1.3597	110.74	86,050.85
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,265.000	84.82	192,117.30	1.3597	115.32	261,221.89
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,430,000.00
รวมราคากลาง								8,817,442.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมะอี หมู่ที่ 8 ตำบลมะอี อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด รวมระยะทางดำเนินการ 2,265 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,587 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนน ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ขนาดไม่น้อยกว่า 40 วัตต์ จำนวน 22 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมะอี/เทศบาลตำบลมะอี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมะฮี หมู่ที่ 8 ตำบลมะฮี อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด รวมระยะทางดำเนินการ 2,265 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,587 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนน ตามบัญชีวิศวกรรมไทย ขนาดไม่น้อยกว่า 40 วัตต์ จำนวน 22 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมะฮี/เทศบาลตำบลมะฮี
------------------------------------	-------------------------------



วัลลภ เอกตะคุ
(วัลลภ เอกตะคุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรภัทร วรพิมพ์รัตน์
(จิรภัทร วรพิมพ์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัษฎาวุธ อรจุล
(อัษฎาวุธ อรจุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง